
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          13.09.2022 nr 145 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse MTÜ Koos rahu eest Eestis algatatud kollektiivne pöördumine "Nõuame, et 

kehtestatakse koheselt kõikidele müüdavatele toidukaupadele käibemaksu määraks 0%"  ja 

edastada see menetlemiseks rahanduskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jüri Ratas 

Riigikogu esimees 

 


